
Südbayern | Sommer 2025

Herren Südliga 1 Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schrobenhausen (04181) 7 14:0 54:9 111:24 693:285
2 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 7 12:2 44:19 100:51 672:466
3 SpVgg Zolling (02405) 7 8:6 34:29 74:65 556:534
4 FC Schweitenkirchen (02325) 7 6:8 32:31 76:66 590:484
5 TC Moosburg (02451) 7 6:8 29:34 65:77 518:587
6 SV Weichering (02441) 7 4:10 24:39 53:81 464:624
7 STK Garching II (01017) 7 4:10 22:41 46:87 420:593
8 TC Lauterbach 1973 (02205) 7 2:12 13:50 33:107 351:691

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 04.05.2025 09:00

10:00
TC Lauterbach 1973
TC Rot-Weiß Freising II

STK Garching II
FC Schweitenkirchen

 
 

0:9
7:2

So. 11.05.2025 09:00
09:00
09:00
10:00

STK Garching II
SpVgg Zolling
FC Schweitenkirchen
TC Schrobenhausen

TC Moosburg
TC Lauterbach 1973
SV Weichering
TC Rot-Weiß Freising II

 
 
 
 

6:3
8:1
8:1
6:3

So. 18.05.2025 09:00
09:00
10:00
10:00

TC Schrobenhausen
TC Lauterbach 1973
SV Weichering
TC Moosburg

SpVgg Zolling
TC Rot-Weiß Freising II
STK Garching II
FC Schweitenkirchen

 
 
 
 

8:1
3:6
6:3
5:4

So. 25.05.2025 09:00
09:00
10:00

SpVgg Zolling
TC Rot-Weiß Freising II
TC Schrobenhausen

STK Garching II
SV Weichering
TC Moosburg

 
 
 

9:0
7:2
8:1

Do. 29.05.2025 10:00 TC Moosburg SpVgg Zolling  8:1
So. 01.06.2025 10:00 FC Schweitenkirchen TC Lauterbach 1973  7:2
So. 15.06.2025 12:00 SV Weichering TC Schrobenhausen  1:8
So. 29.06.2025 09:00

09:00
10:00
10:00

FC Schweitenkirchen
TC Rot-Weiß Freising II
SV Weichering
TC Schrobenhausen

STK Garching II
SpVgg Zolling
TC Moosburg
TC Lauterbach 1973

 
 
 
 

7:2
6:3
4:5
9:0

So. 06.07.2025 09:00
09:00
10:00
10:00

FC Schweitenkirchen
TC Moosburg
STK Garching II
SpVgg Zolling

TC Schrobenhausen
TC Lauterbach 1973
TC Rot-Weiß Freising II
SV Weichering

 
 
 
 

1:8
4:5
0:9
6:3

So. 20.07.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

STK Garching II
SpVgg Zolling
TC Rot-Weiß Freising II
TC Lauterbach 1973

TC Schrobenhausen
FC Schweitenkirchen
TC Moosburg
SV Weichering

 
 
 
 

2:7
6:3
6:3
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 13:29 | Seite 1 von 1


