

# Südbayern | Sommer 2025

## Herren Südliga 1 Gr. 003

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schrobenhausen (04181)	7	14:0	54:9	111:24	693:285
2	TC Rot-Weiß Freising II (02101)	7	12:2	44:19	100:51	672:466
3	SpVgg Zolling (02405)	7	8:6	34:29	74:65	556:534
4	FC Schweitenkirchen (02325)	7	6:8	32:31	76:66	590:484
5	TC Moosburg (02451)	7	6:8	29:34	65:77	518:587
6	SV Weichering (02441)	7	4:10	24:39	53:81	464:624
▼ 7	STK Garching II (01017)	7	4:10	22:41	46:87	420:593
▼ 8	TC Lauterbach 1973 (02205)	7	2:12	13:50	33:107	351:691

### Spieleleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: [spielleitung2@btv.de](mailto:spielleitung2@btv.de)

**klimeo.de**  
Wärmepumpen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 04.05.2025 09:00	TC Lauterbach 1973	STK Garching II	0:9
10:00	TC Rot-Weiß Freising II	FC Schweitenkirchen	7:2
So. 11.05.2025 09:00	STK Garching II	TC Moosburg	6:3
09:00	SpVgg Zolling	TC Lauterbach 1973	8:1
09:00	FC Schweitenkirchen	SV Weichering	8:1
10:00	TC Schrobenhausen	TC Rot-Weiß Freising II	6:3
So. 18.05.2025 09:00	TC Schrobenhausen	SpVgg Zolling	8:1
09:00	TC Lauterbach 1973	TC Rot-Weiß Freising II	3:6
10:00	SV Weichering	STK Garching II	6:3
10:00	TC Moosburg	FC Schweitenkirchen	5:4
So. 25.05.2025 09:00	SpVgg Zolling	STK Garching II	9:0
09:00	TC Rot-Weiß Freising II	SV Weichering	7:2
10:00	TC Schrobenhausen	TC Moosburg	8:1
Do. 29.05.2025 10:00	TC Moosburg	SpVgg Zolling	8:1
So. 01.06.2025 10:00	FC Schweitenkirchen	TC Lauterbach 1973	7:2
So. 15.06.2025 12:00	SV Weichering	TC Schrobenhausen	1:8
So. 29.06.2025 09:00	FC Schweitenkirchen	STK Garching II	7:2
09:00	TC Rot-Weiß Freising II	SpVgg Zolling	6:3
10:00	SV Weichering	TC Moosburg	4:5
10:00	TC Schrobenhausen	TC Lauterbach 1973	9:0
So. 06.07.2025 09:00	FC Schweitenkirchen	TC Schrobenhausen	1:8
09:00	TC Moosburg	TC Lauterbach 1973	4:5
10:00	STK Garching II	TC Rot-Weiß Freising II	0:9
10:00	SpVgg Zolling	SV Weichering	6:3
So. 20.07.2025 10:00	STK Garching II	TC Schrobenhausen	2:7
10:00	SpVgg Zolling	FC Schweitenkirchen	6:3
10:00	TC Rot-Weiß Freising II	TC Moosburg	6:3
10:00	TC Lauterbach 1973	SV Weichering	2:7

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

